



CC European Retail A/S

Jægersborg Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund
CVR No. 41488689

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.03.2022

Anders Eriksen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	9
Balance sheet at 31.12.2021	10
Statement of changes in equity for 2021	12
Notes	13
Accounting policies	18

Entity details

Entity

CC European Retail A/S

Jægersborg Alle 4, 5.

2920 Charlottenlund

Business Registration No.: 41488689

Registered office: Charlottenlund

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Thomas Marstrand, Chairman

Kristian la Cour, Vice chairman

Anders Møberg Eriksen, Member

Executive Board

Antoni van Brummen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Financial highlights

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Key figures		
Gross profit/loss	30,864	7,359
Operating profit/loss	9,798	772
Net financials	(3,758)	(1,369)
Profit/loss for the year	7,850	1,407
Total assets	241,314	261,780
Investments in property, plant and equipment	7,781	220,728
Equity	9,654	1,807
Ratios		
Equity ratio (%)	4.00	0.69

2020 figures are only for a four months period.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

The activities of CC European Retail A/S consist of purchase, sales and rental of reusable equipment and packaging materials, optimization of logistical flows and balance clearing between parties in the food and beverage supply chain and activities in connection hereto.

CC European Retail A/S contributes to a circular economy where load carriers are re-used as often and efficient as possible through products made of steel or plastics, which are more sustainable in nature compared to e.g. wood and cardboard.

Development in activities and finances

Profit for the year before net financials is EURk 1,775 and profit for the year after tax is EURk 1,111.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Management considers profit for the year satisfactory and is in line with expectations.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Management does not have any uncertainty relating to recognition and measurement.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

Management does not see any circumstances affecting recognition and measurement.

Outlook

Management expects an improved financial performance for the next financial year.

Use of financial instruments

CC European Retail A/S' receivables and loans are primarily denominated in EUR. CC European Retail A/S does not apply financial instruments for the purpose of speculating. Management expects an improved financial performance for the next financial year.

CC European Retail A/S follows a board-approved fiscal policy that operates with a low risk profile so that exchange rates, interest rates and credit risks only occur on the basis of commercial conditions.

Environmental performance

CC European Retail A/S is compliant with applicable environmental law etc. and has not received any complaints or claims relating to non-compliance with environmental rules on the part of its foreign subsidiaries. CC European Retail holds a bronze Ecovadis sustainability score.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		30,863,705	7,359,431
Staff costs	2	(328,915)	(12,690)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(20,736,442)	(6,574,258)
Operating profit/loss		9,798,348	772,483
Income from investments in group enterprises		3,138,396	2,069,750
Other financial income	4	924,032	0
Other financial expenses	5	(4,681,813)	(1,369,032)
Profit/loss before tax		9,178,963	1,473,201
Tax on profit/loss for the year	6	(1,329,140)	(66,047)
Profit/loss for the year	7	7,849,823	1,407,154

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	9	1,517,499	0
Acquired intangible assets		0	1,530,020
Acquired licences		147,334	0
Development projects in progress	9	3,798,138	0
Intangible assets	8	5,462,971	1,530,020
Plant and machinery		194,617,576	211,357,916
Property, plant and equipment in progress		1,649,647	0
Property, plant and equipment	10	196,267,223	211,357,916
Investments in group enterprises		5,540,536	2,404,779
Financial assets	11	5,540,536	2,404,779
Fixed assets		207,270,730	215,292,715
Manufactured goods and goods for resale		601,873	358,203
Inventories		601,873	358,203
Trade receivables		2,315,580	653,090
Receivables from group enterprises		27,182,064	26,681,925
Other receivables		2,865,116	744,841
Prepayments	12	666,272	17,479,633
Receivables		33,029,032	45,559,489
Cash		412,265	570,086
Current assets		34,043,170	46,487,778
Assets		241,313,900	261,780,493

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Translation reserve		(2,639)	0
Reserve for net revaluation according to the equity method		5,205,508	0
Reserve for development expenditure		4,146,197	0
Retained earnings		(94,733)	1,407,149
Equity		9,654,333	1,807,149
Deferred tax	13	43,348,000	42,950,995
Other provisions	14	304,991	304,991
Provisions		43,652,991	43,255,986
Deferred income	15	11,384,766	15,336,237
Non-current liabilities other than provisions	16	11,384,766	15,336,237
Current portion of non-current liabilities other than provisions	16	2,005,418	2,268,559
Bank loans		82,486,715	0
Prepayments received from customers		51,034	66,399
Trade payables		23,035,194	4,514,739
Payables to group enterprises		59,282,018	183,993,887
Tax payable		932,136	3,966,542
Other payables	17	1,158,510	343,701
Deferred income	18	7,670,785	6,227,294
Current liabilities other than provisions		176,621,810	201,381,121
Liabilities other than provisions		188,006,576	216,717,358
Equity and liabilities		241,313,900	261,780,493
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	19		
Assets charged and collateral	20		
Related parties with controlling interest	21		
Non-arm's length related party transactions	22		
Group relations	23		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	400,000	0	0	0	6,264,438
Corrections of material errors	0	0	0	0	(4,857,289)
Adjusted equity, beginning of year	400,000	0	0	0	1,407,149
Exchange rate adjustments	0	(2,639)	0	0	0
Transfer to reserves	0	0	5,205,508	4,146,197	(9,351,705)
Profit/loss for the year	0	0	0	0	7,849,823
Equity end of year	400,000	(2,639)	5,205,508	4,146,197	(94,733)

	Total DKK
Equity beginning of year	6,664,438
Corrections of material errors	(4,857,289)
Adjusted equity, beginning of year	1,807,149
Exchange rate adjustments	(2,639)
Transfer to reserves	0
Profit/loss for the year	7,849,823
Equity end of year	9,654,333

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	297,460	0
Other staff costs	31,455	12,690
	328,915	12,690
Average number of full-time employees	0	0

	Remuneration of Management 2021 DKK
Total amount for management categories	297,460
	297,460

The Entity has no employees other than CEO and the Executive Board.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	391,389	0
Depreciation of property, plant and equipment	17,450,754	5,797,962
Impairment losses on property, plant and equipment	1,375,859	776,296
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	1,518,440	0
	20,736,442	6,574,258

4 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	916,504	0
Other financial income	7,528	0
	924,032	0

5 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	2,236,653	1,350,991
Other interest expenses	2,281,891	170
Exchange rate adjustments	0	6,095
Other financial expenses	163,269	11,776
	4,681,813	1,369,032

6 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	932,135	0
Change in deferred tax	397,005	42,950,995
Refund in joint taxation arrangement	0	(42,884,948)
	1,329,140	66,047

7 Proposed distribution of profit and loss

	2021 DKK	2020 DKK
Retained earnings	7,849,823	1,407,154
	7,849,823	1,407,154

8 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK	Acquired licences DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	0	1,530,020	0	0
Transfers	1,530,020	(1,530,020)	0	0
Additions	305,200	0	221,002	3,798,138
Cost end of year	1,835,220	0	221,002	3,798,138
Amortisation for the year	(317,721)	0	(73,668)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(317,721)	0	(73,668)	0
Carrying amount end of year	1,517,499	0	147,334	3,798,138

9 Development projects

No special assumptions have been used regarding recognition of development projects.

10 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Property, plant and equipment in progress DKK
Cost beginning of year	217,883,330	0
Additions	6,131,807	1,649,647
Disposals	(4,365,969)	0
Cost end of year	219,649,168	1,649,647
Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,525,415)	0
Impairment losses for the year	(1,375,859)	0
Depreciation for the year	(17,450,754)	0
Reversal regarding disposals	320,436	0
Depreciation and impairment losses end of year	(25,031,592)	0
Carrying amount end of year	194,617,576	1,649,647

11 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	335,028
Cost end of year	335,028
Revaluations beginning of year	2,069,750
Exchange rate adjustments	(2,638)
Share of profit/loss for the year	3,138,396
Revaluations end of year	5,205,508
Carrying amount end of year	5,540,536

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
CC European Retail D.A.CH GmbH	Germany	GmbH	100.00
CC European Retail Benelux B.V.	Netherlands	B.V.	100.00

12 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions etc.

13 Deferred tax

	2021 DKK	2020 DKK
Intangible assets	1,201,000	337,000
Property, plant and equipment	42,817,000	46,499,000
Receivables	(1,000)	(9,000)
Provisions	(67,000)	(67,000)
Liabilities other than provisions	(602,000)	(2,038,005)
Tax losses carried forward	0	(1,771,000)
Deferred tax	43,348,000	42,950,995

	2021 DKK	2020 DKK
Changes during the year		
Beginning of year	42,950,995	0
Recognised in the income statement	397,005	42,950,995
End of year	43,348,000	42,950,995

14 Other provisions

Other provisions may be attributed to general RTI loss provision.

15 Deferred income

Deferred income consists of prepaid hire related RTI's.

16 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due within 12 months 2020 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Deferred income	2,005,418	2,268,559	11,384,766	-
	2,005,418	2,268,559	11,384,766	0

17 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
VAT and duties	256,130	63,240
Other costs payable	902,380	280,461
	1,158,510	343,701

18 Deferred income

Deferred income consists of prepaid hire related RTI's.

19 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CC European Retail Investment A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

20 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a floating charge of DKK 70,000k nominal on intangible assets, plant and machinery, other fixtures, inventory and Trade receivables .

The carrying amount of mortgaged plant and machinery is DKK 194,618k.

The carrying amount of mortgaged Intangible assets is DKK 5,463k

The carrying amount of mortgaged Inventory is DKK 602k

The carrying amount of mortgaged trade receivables is DKK 2,316k

21 Related parties with controlling interest

CC European Retail Investment A/S, Copenhagen, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

22 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

23 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
CC European Retail Investment A/S

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
CC European Retail Investment A/S
